
Zápis č. 3/20 

z jednání Závodního výboru  

 

ZOOS DP-ED 

ze dne 18. 2. 2020 
 

 

1. Kontrola zápisu č. 2/20 

- bez připomínek. 

 

2. Doplnění programu 

- žádné návrhy. 

 

3. D.A.S. 

- proběhla prezentace zástupců firmy.  

 

4. Informace od PÚ 

- seznámení s informacemi od personálního úseku (od dubna spuštěny rehabilitační pobyty vybraných 

profesí/pracovníků v lázních, výsledky stipendijního programu). 

 

5. Informace o projednání pokut pohotovostních vozidel 

- problematika byla projednána s panem Milošem Trnkou, v případě udělení pokuty při plnění pracovního 

úkolu nehradit – obracejte se na ZV.   

 

6. Informace z kolektivního vyjednávání 

- byla podána informace o průběžném stavu vyjednávání jak mezi předsedy OO, tak se zástupci 

zaměstnavatele. 

 

7. Informace z BOZP 

- všechny úrazy byly odškodněny 100%. 

8. Informace PEK 

- viz. zápis. 

 

9. Různé:   

- Rustonka; 

o schválení ceny za kácení stromů, 

o schválení ceníku na velikonoční pobyt. 

o schválení cen a termínů letní rekreace. 

- Požadavek revizní komise: 

o DV Pankrác: 

 do 10. 3. 2020 uhradí příspěvky za důchodce, které mají v evidenci; 

o DV Kobylisy: 

 do 10. 3. 2020 sdělí jméno nového předsedy DV na ZV, 

 do 10. 3. 2020 uhradí příspěvky za důchodce, které mají v evidenci. 

 

 

Příští jednání ZV se koná v úterý 10. 3. 2020 od 13:00 hod. 

ve vozovně Žižkov 
 

Zapsal: 

Anežka Kleprlíková,  

Roman Slanina 

www.zoosdped.cz 


